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НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я
від «____» 25.01.2022 20 ____  р.  № 13
м.Нова Каховка
Про схвалення  проєкту змін до Програми

реалізації соціальної політики на 2022-2024 роки,

затвердженої рішенням міської ради 
від 21.10.2021 № 707
Керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ: 

1.  Схвалити проєкт змін до Програми реалізації соціальної політики на 2022-2024 роки (далі -  Програма ), затвердженої рішенням міської ради від 21.10.2021 № 707, що додається.
2.  Управлінню праці та соціального захисту населення Новокаховської міської ради подати на розгляд міської ради проєкт змін до Програми разом із рішенням про їх внесення.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови Арнаута В.В. 
Виконуючий обов`язки 

міського голови







 Олег ТАРАБАКА
Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

25.01.2022 № 13
Проєкт змін 
до  ПРОГРАМИ реалізації соціальної політики на 2022-2024 роки
1. Внести зміни до Паспорту ПРОГРАМИ реалізації соціальної політики на 2022-2024 роки, а саме:

1.1. Пункт 9 Паспорту  викласти в наступній редакції:
	9
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми, всього
	30140,1 тис.грн.


1.2. Розділ «Ресурсне забезпечення міської Програми реалізації соціальної політики на 2022-2024 роки», викласти в наступній редакції:

тис. грн.

	   Обсяг коштів, які пропонуються залучити на виконання Програми
	Етапи виконання Програми
	Усього витрат на виконання Програми

	
	І етап
	ІІ етап
	ІІІ етап
	

	
	2022 рік
	2023 рік
	2024 рік
	

	Обсяги ресурсів, усього, в тому числі:
	11280,5
	9528,5
	9331,1
	30140,1

	Бюджет Новокаховської міської територіальної громади**
	9813,7
	8953,9
	9331,1
	28098,7

	інші джерела
	1466,8
	574,6
	-
	2041,4


2. Внести зміни у Заходи міської Програми реалізації соціальної політики на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням міської ради від 21.10.2021 № 707 «Про затвердження міської Програми реалізації соціальної політики на 2020-2024 роки», а саме:

Пункт 5 розділу VI «Інші завдання та заходи» викласти в наступній редакції:

тис.грн.

	№ з/п
	Зміст заходу
	Термін виконання
	Відповідальні за виконання
	Джерело фінансування
	Загальний обсяг фінансування, тис. грн. 
	 

	
	
	
	
	
	
	Обсяги фінансування на рік (тис.грн.)

	
	
	
	
	
	
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	8
	Забезпечення фінансування видатків на проведення капітального ремонту об’єктів комунального та соціального призначення (вул. Історична, 52).
	2022 рік

	Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)
	Бюджет громади**
	595,3
	595,3
	0
	0


Заступник міського голови





         В.В.Арнаут

